Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 25.06.2025                                                                                                                              № 65

О  плане  работы  Совета  народных  депутатов
города Владимира на второе полугодие 2025 года

Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

Утвердить план работы Совета народных депутатов города Владимира
на второе полугодие 2025 года согласно приложению.

Председатель Совета                                                                    Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА